Página 1 de 1

ADENDO Nº 01 DO EDITAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA nº 1/2023

Retificar os prazos para os projetos do Programa

de Iniciação Científica da Faculdade Campo Limpo

Paulista – UNIFACCAMP aprovados.

A Reitoria do Centro Universitário Campo Limpo Paulista – UNIFACCAMP, no exercício

de suas atribuições regimentais e do disposto no Programa de Iniciação Científica do Centro

Universitário Campo Limpo Paulista torna público o adendo nº 1 do Edital de Iniciação

Científica nº 01/2023.

1. DA INSCRIÇÃO

A data de encerramento das inscrições fica prorrogada para o dia 20 de abril de 2023,

permanecendo o horário limite das 23h59min.

1.1. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL

O resultado será divulgado até dia 28 do mês de abril de 2023, na página da IES, item

Iniciação Científica, no link: https://www.unifaccamp.edu.br/pic/trabalho.

1.2. INÍCIO DAS ATIVIDADES

As atividades terão início, no dia 02 do mês de maio de 2023.

As dúvidas pertinentes a esse adendo, poderão ser enviadas para o e-mail:

pesquisaic@faccamp.br.

Campo Limpo Paulista, 31 de março de 2023.

Patrícia Gentil Simionato

Reitora